ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2019
Protocolo Administrativo nº 699/19

CONTRATAÇÃO DE INSTRUTOR DE DANÇAS

ATA 01

SESSÃO PÚBLICA

[bookmark: _Hlk20399427]Aos vinte e cinco dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove, às quatorze horas e trinta minutos, reuniram-se na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Cotiporã, a comissão designada pela Portaria nº 9.275/2019, com a presença do Pregoeiro o Senhor Celio Roberto Julhão e a Equipe de Apoio composta pelos servidores municipais Jussara Zanette, Anabel Breda Meotti e Marcelo Zanella, com a finalidade de abrir e processar a licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2019, que objetiva a contratação de empresa especializada na prestação de serviços para desempenhar ações na instrução de danças e coreografias do folclore tradicionalista gaúcho, objetivando a preservação da cultura e tradição gaúcha. Declarada aberta a sessão, foram iniciados os procedimentos de credenciamento, sendo que até a hora previamente designada para o início da reunião não houve comparecimento de interessados no certame. Pela inexistência de participantes o Pregão foi proclamado DESERTO. Os trabalhos da presente reunião foram encerrados, lavrando-se a presente Ata, que vai assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

[bookmark: _GoBack]Célio Roberto Julhão               Jussara Zanette                  Anabel Breda Meotti                       Marcelo Zanella
Pregoeiro                               Equipe de Apoio

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

image1.png
Prefeit
ura Municipal de Coti
ipora

41982